Més: 02/2012

Ministério das Cidades
Execuc¢ao Contratual de Publicidade - Valores Pagos (Meio de Divulgacao e Servigos)

Agéncia: Agnelo Pacheco

NATUREZA DO SERVICO

CNPJ/CPF

RAZAO SOCIAL

PRODUGAO ELETRONICA
TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO

09.457.914/0001-50
27.865.757/0025-71
27.865.757/0027-33
27.865.757/0033-81

MD LUQUE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A




